

Sans Gluten Biscuits Chocolat

Nr. art:	56733
Description produit:	Sans Gluten Biscuits Chocolat
Code EAN produit:	5412158056733
Code EAN carton	5412158058539 (x 6)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	chocolat noir (25%) (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao), amidon de maïs, amidon de tapioca, farine de maïs, sucre, margarine (huile de colza, beurre de cacao, eau, émulsifiant (lécithines), jus de citron), sirop de glucose, huile de tournesol, épaississant (gomme de guar), émulsifiant (lécithines), poudre à lever (carbonates d'ammonium), arôme. Peut contenir du LAIT, des FRUITS À COQUE et des OEUFS.
Allergènes:	Contient cacao, maïs. Peuvent contenir des traces de lactose, fruits à coque, oeufs, lait. Ne contient pas gluten, mollusques, poissons, blé, céleri, crustacés, graines de sésame, arachides, anhydride sulfureux et sulfites, soja, lupin, moutarde, avoine.
Poids net:	112
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Dimensions:	22,0 cm L x 8,0 cm H x 4,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	2041	765
Energie kcal	487	183
Matières grasses	20,0 g	7,6 g
lipides saturés	9,5 g	3,6 g
Glucides	71,0 g	26,6 g
sucres	26,0 g	9,8 g
Fibres alimentaires	3,2 g	1,2 g
Protéines	3,2 g	1,2 g
Sel	0,01 g	<0,01 g